
UCHWAŁA LIII/349/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 54.300,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   4.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  4.000,00 

Wpływy z różnych dochodów – wpływy za 

rozgraniczenie nieruchomości  

 0970 4.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  1.000,00 

Wpływy z różnych opłat – opłata za ślub poza USC   0690 1.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   15.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814  15.000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  - 

podatek VAT z lat ubiegłych  

 0940 15.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   5.000,00 

Szkoły podstawowe 80101  5.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    15.000,00 



Domy pomocy społecznej  85202  5.000,00 

Wpływy z usług (Odpłatność za DPS)  0830 5.000,00 

Ośrodki wsparcia 85203   10.000,00 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  

 2440 10.000,00 

Dział 855 – Rodzina    2.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  3.300,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  3.300,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień  

 0640 900,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat  

 0910 2.400,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   9.000,00 

Obiekty sportowe  92601  9.000,00 

Wpływy z usług - odpłatność za korzystanie z 

basenu 

 0830 9.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        54.300,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 101.100,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   4.000,00 



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  4.000,00 

Zakup usług pozostałych    4300 4.000,00 

Dział 720 – Informatyka    40.000,00 

Pozostała działalność  72095  40.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 40.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    11.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  11.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 1.000,00 

Zakup energii   4260 10.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  6.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  6.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

 dotacja dla OSP Stany z przeznaczeniem na 

dofinansowanie do zakupu sprzętu oraz 

umundurowania    - 3.000,00 zł, 

 dotacja dla OSP Laski z przeznaczeniem na 

dofinansowanie do  zakupu sprzętu oraz 

umundurowania    – 3.000,00 zł, 

 2580 6.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   5.000,00 

Szkoły podstawowe  80101  5.000,00 

Zakup energii  4260 5.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    15.000,00 

Domy pomocy społecznej  85202  5.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 5.000,00 

Ośrodki wsparcia 85203   10.000,00 

Zakup środków żywności   4220 348,40 

Zakup usług pozostałych   4300 9.492,00 

Różne opłaty i składki   4430 159,60 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   800,00 



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

85416  800,00 

Stypendia dla uczniów   3240 800,00 

Dział 855 – Rodzina    2.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    4010 2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  8.300,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  5.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja projektu pn.:„Odnawialne źródła energii 

w gminie Bojanów” – opracowanie dokumentacji 

przetargowej  

 6050 5.000,00 

Pozostała działalność   90095  3.300,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.300,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   9.000,00 

Obiekty sportowe 92601  9.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 9.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      101.100,00 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 6.800,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  6.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  6.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.000,00 



Dział 801 – Oświata i Wychowanie   800,00 

Szkoły podstawowe  80101  800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 800,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                          6.800,00 

 

§ 4 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy Bojanów o kwotę 40.000,00  zł,  

tj. z kwoty 5.390.000,00 zł do kwoty 5.430.000,00 zł, 

2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 40.000,00 zł  

tj.  z kwoty  4.682.935,51  zł do kwoty 4.722.935,51  § 950 – wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w tym: 

 na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4. 722.935,51 zł, 

3. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetu po zmianach ustala się:  

 przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 707.064,49 zł 

 przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  4.722.935,51 zł   

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

 


